SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 15 de julho de 2022 1

EDITAL Nº 019/2022
Convoca concursados para assumir cargos públicos no

Município de Monte Belo do Sul

ADENIRADENIR JOSÉ DALLÉ, Prefeito Municipal de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais,
torna público que convoca os concursados abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público n°
01/2022, homologado pelo Edital nº 17/2022, de 07.07.2022, para que tomem posse nos referidos
cargos, de acordo com o que determina os artigos 12, 13, 14 e 15 da Lei Municipal nº 366/2001, que
estabeleceu o Regime Jurídico Único.

Monte Belo do Sul, 14 de julho de 2022.
ADENIR JOSÉ DALLÉ

Prefeito Municipal

NOME
CLEOMAR RAZADOR
IGOR JOSE DINON
BERNARDO PASQUALI
LUCIANO DE OLIVEIRA BARRETO

CARGO
Motorista
Motorista
Operador de Máquinas
Operador de Máquinas

CLASSIFICAÇÃO
1º lugar
2º lugar
1º lugar
2º lugar

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022 – Objeto: Contratação de empresa para a
prestação de serviços técnicos especializado em psicologia, 20 horas semanais, na Unidade Básica
de Saúde do Município de Santa Tereza-RS. Data de abertura: 28/07/2022, às 9h.
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022 - Objeto: Contratação de empresa para
manutenção e suporte técnico para microcomputadores, notebooks, impressoras e nobreaks e
fornecimento de minutagem de ligações de telefonia fixa. Data de abertura: 29/07/2022, às 9h.
EDITALEDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022 - Objeto: Contratação de empresa para a
prestação de serviços Médicos, dispondo de Clínico Geral, 40 horas semanais, na Unidade Básica
de Saúde do Município de Santa Tereza-RS. Data de abertura: 01/08/2022, às 9h.

Santa Tereza/RS, 15 de julho de 2022.

Gisele Caumo
Prefeita Municipal

Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima, acesse o verifi-
cador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para validação da certificação
digital. https://verificador.iti.gov.br

		2022-07-22T17:07:03-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100